按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》

（津人社局发[2011]10 号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2023 年 1 月 9 日—1 月 17 日（7 个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393 号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、

来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应

告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                                                  天津师范大学

                                                2023 年 1 月 9 日

2022

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 吴  倩 女 1983.12 中共党员 研究生 博士 中国政治思想史
南开大学（学）

天津外国语大学（工）
教授

政治与行政学院

教师岗位

22103116

88.83

2 代雅洁 女 1988.09 中共党员 研究生 博士 中共党史
南开大学（学）

河北大学（工）
副教授

政治与行政学院

教师岗位

22103116

83.58

3 王  慧 女 1981.10  中共党员 研究生 博士 诉讼法学
西南政法大学（学）

江苏师范大学（工）
副教授

法学院

教师岗位

22103130

93.86

4 赵彦飞 男 1992.10  中共党员 研究生 博士 公共管理 中国科学院大学（学）
助理

研究员

大数据科学研究

院教师岗位

22103138

93.17

5 周路艳 女 1991.02 中共党员 研究生 博士 应用数学
天津大学（学）

北京师范大学博士后

助理

研究员

数学科学学院

教师岗位

22103143

83.61

6 王宇辰 男 1984.12 群众 研究生 博士 基础数学
南开大学（学）

华中师范大学博士后
无

数学科学学院

教师岗位

22103143

91.50

7 张  涛 男 1990.01 中共党员 研究生 博士 图像模式识别

武汉大学（学）

天津市勘察设计院集

团有限公司（工）

高级

工程师

计算机与信息工

程学院、软件学院

教师岗位

22103161

86.79